070001.0824400092.042

26610000999933903900000

0000221

2.445,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

080001.0412200022.006

15000000000031909400000

0000271

TOTAL: 5.415,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 5.415,00 (cinco mil quatrocentos e quinze reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

2.970,00

MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REF. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS (PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA)

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 26610000000133903900000

070001.0824400092.0420000221

2.445,00